



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-00015

Pag.: 1

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
FIS COMERCIAL LTDA						
00001	MOUSE PS2 OPTICO	UNIDADE	MULTILASER	30,0000	14,000	420,00Vencedor
00001	MOUSE PS2 OPTICO	UNIDADE	MULTILASER	100,0000	14,000	1.400,00Vencedor
00020	BATERIA P/NOBREAK 12V 7 AMPERES.	UNIDADE	TS SHARA	60,0000	96,000	5.760,00Vencedor
00020	BATERIA P/NOBREAK 12V 7 AMPERES.	UNIDADE	TS SHARA	30,0000	96,000	2.880,00Vencedor
00022	MICROFONE COM FIO	UNIDADE	SOUND	6,0000	110,000	660,00Vencedor
00022	MICROFONE COM FIO	UNIDADE	SOUND	20,0000	110,000	2.200,00Vencedor
00042	MONITOR 15,6 LED	UNIDADE	AOC	30,0000	422,000	12.660,00Vencedor
00046	IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL	UNIDADE	BROTHER	10,0000	2.580,000	25.800,00Vencedor
00051	IMPRESSORA SAMSUNG - ML2165	UNIDADE	SAMSUNG	20,0000	1.200,000	24.000,00Vencedor
00056	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA.	UNIDADE	BROTHER	80,0000	2.580,000	206.400,00Vencedor
00056	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA.	UNIDADE	BROTHER	10,0000	2.580,000	25.800,00Vencedor
00057	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LAZER	UNIDADE	BROTHER	10,0000	1.800,000	18.000,00Vencedor
00057	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LAZER	UNIDADE	BROTHER	10,0000	1.800,000	18.000,00Vencedor
00067	NOBREAK 700 VA.	UNIDADE	TS SHARA	100,0000	477,000	47.700,00Vencedor
00067	NOBREAK 700 VA.	UNIDADE	TS SHARA	6,0000	477,000	2.862,00Vencedor
00071	ESTABILIZADOR 700V	UNIDADE	TS SHARA	150,0000	132,000	19.800,00Vencedor
00075	MOUSE USB	UNIDADE	MULTILASER	15,0000	14,000	210,00Vencedor
00075	MOUSE USB	UNIDADE	MULTILASER	30,0000	14,000	420,00Vencedor
00078	ESTABILIZADOR DE 300VA BIVOLT	UNIDADE	TS SHARA	90,0000	105,000	9.450,00Vencedor
00078	ESTABILIZADOR DE 300VA BIVOLT	UNIDADE	TS SHARA	10,0000	105,000	1.050,00Vencedor
00079	ESTABILIZADOR DE 700va BIVOLT	UNIDADE	TS SHARA	6,0000	132,000	792,00Vencedor
00079	ESTABILIZADOR DE 700va BIVOLT	UNIDADE	TS SHARA	50,0000	132,000	6.600,00Vencedor
00089	IMPRESSORA BROTHER MFC-L2700DW	UNIDADE	BROTHER	15,0000	1.780,000	26.700,00Vencedor
00093	IMPRESSORA BROTHER MFC-L2700DW.	UNIDADE	BROTHER	15,0000	1.780,000	26.700,00Vencedor
00106	CAMERA CONON DSLR EOS REBEL T6I COM LENTE 18-55mm	UNIDADE	CANON	2,0000	8.400,000	16.800,00Vencedor
00107	CAMERA CONON EOS 7d - MARK II	UNIDADE	CANON	2,0000	13.000,000	26.000,00Vencedor
00108	CAMERA CONON EOS 6d - CORPO DA CAMERA	UNIDADE	CANON	2,0000	11.000,000	22.000,00Vencedor
00145	CAMERA CANON 5D MARK II	UNIDADE	CANON	3,0000	8.000,000	24.000,00Vencedor
00152	BROTHER MFC-L2700DW MULTIFUNCIONAL LASER	UNIDADE	BROTHER	20,0000	1.780,000	35.600,00Vencedor
00154	MONITOR 15,6" LED	UNIDADE	AOC	30,0000	422,000	12.660,00Vencedor
00209	MOUSE OPTICO	UNIDADE	MULTILASER	20,0000	14,000	280,00Vencedor
00236	ESTABILIZADOR PARA PC, C/06 ENTRADAS PARA TOMADAS	UNIDADE	TS SHARA	15,0000	132,000	1.980,00Vencedor
00249	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DCP	UNIDADE	BROTHER	5,0000	2.580,000	12.900,00Vencedor
00250	IMPRESSORA ML 2165	UNIDADE	SAMSUNG	4,0000	1.200,000	4.800,00Vencedor
00254	MONITOR 15,6 LED.	UNIDADE	AOC	10,0000	422,000	4.220,00Vencedor
00256	NOBREAK 3200 VA	UNIDADE	TS SHARA	10,0000	2.950,000	29.500,00Vencedor
00269	IMPRESSORA ML 2165 TONNER D1015	UNIDADE	SAMSUNG	4,0000	1.200,000	4.800,00Vencedor
Total da dotação :						681.804,00
Total dos itens :						681.804,00
VIRTUAL INFO LTDA - EPP						
00002	TECLADO MULTIMIDIA ABNT2 PS2 PRETO	UNIDADE	MULTILASE	100,0000	27,000	2.700,00Vencedor
00002	TECLADO MULTIMIDIA ABNT2 PS2 PRETO	UNIDADE	MULTILASE	20,0000	27,000	540,00Vencedor
00003	FORTE ATX 500w	UNIDADE	GAMEMAX	30,0000	360,000	10.800,00Vencedor
00003	FORTE ATX 500w	UNIDADE	GAMEMAX	10,0000	360,000	3.600,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-00015

Pag.: 2

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00004	FORTE SATA 450W	UNIDADE	BLUECASE	15,0000	150,000	2.250,00Vencedor
00004	FORTE SATA 450W	UNIDADE	BLUECASE	50,0000	150,000	7.500,00Vencedor
00005	HD SATA II 1 TERABYTE	UNIDADE	SEAGATE	30,0000	360,000	10.800,00Vencedor
00006	PLACA MÃE 03	UNIDADE	ASUS	30,0000	460,000	13.800,00Vencedor
00007	PROCESSADOR CORE I7	UNIDADE	INTEL	10,0000	1.490,000	14.900,00Vencedor
00007	PROCESSADOR CORE I7	UNIDADE	INTEL	8,0000	1.490,000	11.920,00Vencedor
00007	PROCESSADOR CORE I7	UNIDADE	INTEL	10,0000	1.490,000	14.900,00Vencedor
00010	PROCESSADOR I5	UNIDADE	INTEL	10,0000	770,000	7.700,00Vencedor
00010	PROCESSADOR I5	UNIDADE	INTEL	10,0000	770,000	7.700,00Vencedor
00012	PROCESSADOR INTEL CORE 2 DUO 3.0 GHZ	UNIDADE	INTEL	5,0000	420,000	2.100,00Vencedor
00012	PROCESSADOR INTEL CORE 2 DUO 3.0 GHZ	UNIDADE	INTEL	80,0000	420,000	33.600,00Vencedor
00013	PROCESSADOR P/ INTEL 1155	UNIDADE	INTEL	5,0000	420,000	2.100,00Vencedor
00013	PROCESSADOR P/ INTEL 1155	UNIDADE	INTEL	50,0000	420,000	21.000,00Vencedor
00014	PROCESSADOR DUAL CORE	UNIDADE	INTEL	10,0000	420,000	4.200,00Vencedor
00014	PROCESSADOR DUAL CORE	UNIDADE	INTEL	6,0000	420,000	2.520,00Vencedor
00016	ADAPTADOR DE TOMADA	UNIDADE	MULTILASE	30,0000	9,000	270,00Vencedor
00016	ADAPTADOR DE TOMADA	UNIDADE	MULTILASE	30,0000	9,000	270,00Vencedor
00018	ADAPTADOR WIRELESS USB	UNIDADE	TP LINK	40,0000	50,000	2.000,00Vencedor
00018	ADAPTADOR WIRELESS USB	UNIDADE	TP LINK	20,0000	50,000	1.000,00Vencedor
00021	PROCESSADOR I3	UNIDADE	INTEL	30,0000	706,000	21.180,00Vencedor
00021	PROCESSADOR I3	UNIDADE	INTEL	10,0000	706,000	7.060,00Vencedor
00023	CABO VGA P/DATASHOW (30MTS)	UNIDADE	TECH	20,0000	140,000	2.800,00Vencedor
00023	CABO VGA P/DATASHOW (30MTS)	UNIDADE	TECH	20,0000	140,000	2.800,00Vencedor
00024	CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT5E azul ROLO ROLO COM 305MTS		MULTILASE	20,0000	310,000	6.200,00Vencedor
00025	CABO DE FORÇA ENERGIA	UNIDADE	MULTILASE	30,0000	15,000	450,00Vencedor
00025	CABO DE FORÇA ENERGIA	UNIDADE	MULTILASE	30,0000	15,000	450,00Vencedor
00026	MOUSE PAD COM O APOIO DE PUNHO EM GEL	UNIDADE	MULTILASE	50,0000	20,000	1.000,00Vencedor
00026	MOUSE PAD COM O APOIO DE PUNHO EM GEL	UNIDADE	MULTILASE	30,0000	20,000	600,00Vencedor
00028	MEMORIA DD3 2 GB 1333 MHZ	UNIDADE	KINGSTON	50,0000	137,000	6.850,00Vencedor
00029	CABO USB P/IMPRESSORA	UNIDADE	EXBOM	20,0000	16,500	330,00Vencedor
00029	CABO USB P/IMPRESSORA	UNIDADE	EXBOM	30,0000	16,500	495,00Vencedor
00030	MEMORIA DDR3 4GB 1333MHZ	UNIDADE	BITS	50,0000	210,000	10.500,00Vencedor
00030	MEMORIA DDR3 4GB 1333MHZ	UNIDADE	BITS	20,0000	210,000	4.200,00Vencedor
00031	PEN DRIVER 16 GB	UNIDADE	SANDISK	20,0000	38,000	760,00Vencedor
00031	PEN DRIVER 16 GB	UNIDADE	SANDISK	50,0000	38,000	1.900,00Vencedor
00031	PEN DRIVER 16 GB	UNIDADE	SANDISK	15,0000	38,000	570,00Vencedor
00032	BATERIA P/ MICRO COMPUTADOR	UNIDADE	GREEN	30,0000	1,900	57,00Vencedor
00032	BATERIA P/ MICRO COMPUTADOR	UNIDADE	GREEN	50,0000	1,900	95,00Vencedor
00032	BATERIA P/ MICRO COMPUTADOR	UNIDADE	GREEN	30,0000	1,900	57,00Vencedor
00033	HD SATA II 500 GB	UNIDADE	SEAGATE	30,0000	258,000	7.740,00Vencedor
00036	PLACA DE REDE PCI 10/100	UNIDADE	MULTILASE	50,0000	72,000	3.600,00Vencedor
00036	PLACA DE REDE PCI 10/100	UNIDADE	MULTILASE	20,0000	72,000	1.440,00Vencedor
00037	PLACA WIRELESS	UNIDADE	TP LINK	10,0000	67,000	670,00Vencedor
00037	PLACA WIRELESS	UNIDADE	TP LINK	50,0000	67,000	3.350,00Vencedor
00038	FILTRO DE LINHA	UNIDADE	C3TECH	30,0000	25,000	750,00Vencedor
00039	TECLADO PS/2	UNIDADE	MULTILASE	20,0000	27,000	540,00Vencedor
00039	TECLADO PS/2	UNIDADE	MULTILASE	100,0000	27,000	2.700,00Vencedor
00040	PLACA MÃE INTEL DDR3 1155	UNIDADE	ASUS	50,0000	450,000	22.500,00Vencedor
00043	SWITCH 08 PORTAS	UNIDADE	TP LINK	30,0000	78,000	2.340,00Vencedor
00047	COMPUTADOR COMPLETO 19,5	UNIDADE	VIRTUAL	10,0000	2.700,000	27.000,00Vencedor
00047	COMPUTADOR COMPLETO 19,5	UNIDADE	VIRTUAL	15,0000	2.700,000	40.500,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-00015

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00053	HD SATA II 1 TERABYTE.	UNIDADE	SEAGATE	10,0000	362,000	3.620,00Vencedor
00053	HD SATA II 1 TERABYTE.	UNIDADE	SEAGATE	30,0000	362,000	10.860,00Vencedor
00055	GRAVADORA EXTERNA USB CD/DVD.	UNIDADE	LG	30,0000	162,000	4.860,00Vencedor
00055	GRAVADORA EXTERNA USB CD/DVD.	UNIDADE	LG	5,0000	162,000	810,00Vencedor
00058	IMPRESSORA HP LASER JET 1536DN	UNIDADE	HP	30,0000	1.645,000	49.350,00Vencedor
00060	ROTEADOR WIRELESS (LINK).	UNIDADE	TP LINK	10,0000	100,000	1.000,00Vencedor
00060	ROTEADOR WIRELESS (LINK).	UNIDADE	TP LINK	20,0000	100,000	2.000,00Vencedor
00061	COMPUTADOR COMPLETO 15,5	UNIDADE	VIRTUAL	6,0000	1.670,000	10.020,00Vencedor
00061	COMPUTADOR COMPLETO 15,5	UNIDADE	VIRTUAL	50,0000	1.670,000	83.500,00Vencedor
00062	HD SATA II 500 GB.	UNIDADE	SEAGATE	30,0000	255,000	7.650,00Vencedor
00062	HD SATA II 500 GB.	UNIDADE	SEAGATE	30,0000	255,000	7.650,00Vencedor
00063	GRAVADORA DE CD/DVD SATA II.	UNIDADE	ASUS	50,0000	108,000	5.400,00Vencedor
00063	GRAVADORA DE CD/DVD SATA II.	UNIDADE	ASUS	10,0000	108,000	1.080,00Vencedor
00065	ALICATE CRIMPADOR P/ RJ45 E 11	UNIDADE	GC	5,0000	48,000	240,00Vencedor
00065	ALICATE CRIMPADOR P/ RJ45 E 11	UNIDADE	GC	10,0000	48,000	480,00Vencedor
00070	NOTBOOK i3-2-60ghz	UNIDADE	HP	30,0000	2.270,000	68.100,00Vencedor
00072	IMPRESSORA HP LASEJET 1102W	UNIDADE	HP	30,0000	765,000	22.950,00Vencedor
00073	CABO USB PARA IMPRESSORAS	UNIDADE	HITTO	10,0000	50,000	500,00Vencedor
00073	CABO USB PARA IMPRESSORAS	UNIDADE	HITTO	20,0000	50,000	1.000,00Vencedor
00074	FILTRO DE LINHA 110V/220V	UNIDADE	C3TECH	10,0000	25,000	250,00Vencedor
00074	FILTRO DE LINHA 110V/220V	UNIDADE	C3TECH	10,0000	25,000	250,00Vencedor
00076	PLUG CABO DE REDE 8 PINOS (HJ45)	UNIDADE	WURTH	400,0000	1,000	400,00Vencedor
00076	PLUG CABO DE REDE 8 PINOS (HJ45)	UNIDADE	WURTH	20,0000	1,000	20,00Vencedor
00077	TECLADO USB - PAUTA SIMPLES	UNIDADE	MULTILASE	15,0000	29,000	435,00Vencedor
00077	TECLADO USB - PAUTA SIMPLES	UNIDADE	MULTILASE	50,0000	29,000	1.450,00Vencedor
00080	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA TANQUE DE TINTA	UNIDADE	EPSON	20,0000	1.280,000	25.600,00Vencedor
00080	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA TANQUE DE TINTA	UNIDADE	EPSON	6,0000	1.280,000	7.680,00Vencedor
00082	ALICATE CLIPADOR	UNIDADE	GC	2,0000	48,000	96,00Vencedor
00084	CABO DE REDE.	CAIXA	MULTILASE	2,0000	310,000	620,00Vencedor
00085	ROTEADOR TP-LINK TL-WR840N	UNIDADE	TP LINK	20,0000	100,000	2.000,00Vencedor
00087	FORTE ATX 450W	UNIDADE	BLUECASE	15,0000	150,000	2.250,00Vencedor
00088	PASTA TERMICA PARA PROCESSADOR	UNIDADE	IMPLASTE	2,0000	12,000	24,00Vencedor
00088	PASTA TERMICA PARA PROCESSADOR	UNIDADE	IMPLASTE	5,0000	12,000	60,00Vencedor
00090	MEMORIA 2GB DDR2	UNIDADE	KINGSTON	20,0000	158,000	3.160,00Vencedor
00091	IMPRESSORA EPSON L365	UNIDADE	EPSON	5,0000	1.280,000	6.400,00Vencedor
00094	IMPRESSORA EPSON L365.	UNIDADE	EPSON	5,0000	1.280,000	6.400,00Vencedor
00096	PROCESSADOR 1155 PENTIUM DUAL CORE 3.0 ghz	UNIDADE	INTEL	10,0000	338,000	3.380,00Vencedor
00100	PLACA DE VIDEO AUS GEFORCE GTX 1050	UNIDADE	ASUS	3,0000	1.145,000	3.435,00Vencedor
00101	PLACA DE VIDEO VGA NVIDIA ASSUS GEFORCE GTX 1050 Ti 4GB EXPEDITION GDDR5	UNIDADE	ASUS	3,0000	1.450,000	4.350,00Vencedor
00102	LIMPA CONTATO ELETRICO SPRAY	UNIDADE	WORKER	30,0000	14,000	420,00Vencedor
00114	FORTE ATX 800w REAL GAMEMAX GM800	UNIDADE	GAMEMAX	5,0000	655,000	3.275,00Vencedor
00115	FORTE SATA ATX 400w 24 PINOS	UNIDADE	WISECASE	20,0000	70,000	1.400,00Vencedor
00116	FORTE SATA REAL ATX 500w	UNIDADE	POWER X	10,0000	240,000	2.400,00Vencedor
00117	PROCESSADOR LGA 1155 PENTIUM G2140	UNIDADE	INTEL	30,0000	420,000	12.600,00Vencedor
00119	PROCESSADOR CORE i3	UNIDADE	INTEL	10,0000	385,000	3.850,00Vencedor
00120	PROCESSADOR CORE i5	UNIDADE	INTEL	10,0000	710,000	7.100,00Vencedor
00122	MEMÓRIA DDR 3 4GB 1333 MHZ	UNIDADE	BITS	30,0000	215,000	6.450,00Vencedor
00123	MEMÓRIA DDR 3 4GB 1600 MHZ	UNIDADE	MARKVISIO	30,0000	235,000	7.050,00Vencedor
00124	MEMÓRIA DDR 4 4GB 2133 MHZ	UNIDADE	MICRON	20,0000	340,000	6.800,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-00015

Pag.: 4

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00125	PLACA MAE GA-B250M-GARMING 3	UNIDADE	GIGABYTE	3,0000	740,000	2.220,00Vencedor
00126	PLACA MAE COM SUPORT A PROCESSADOR 1155 DUAL CORE CELERON	UNIDADE	BLUECASE	15,0000	322,000	4.830,00Vencedor
00127	PLACA MAE COM SUPORT A PROCESSADOR 1155 INTEL PENTIUM	UNIDADE	BLUECASE	15,0000	322,000	4.830,00Vencedor
00130	HD EXTERNO 1TB 3.0	UNIDADE	WD	30,0000	420,000	12.600,00Vencedor
00131	MOUSE OPTICO USB	UNIDADE	EVUS	200,0000	11,500	2.300,00Vencedor
00132	TECLADO ABNT 2 USB	UNIDADE	EVUS	100,0000	22,000	2.200,00Vencedor
00133	TECLADO ABNT 2 PS2	UNIDADE	MULTILASE	100,0000	25,000	2.500,00Vencedor
00134	CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT5 E CAIXA COM 305m	UNIDADE	MULTILASE	10,0000	310,000	3.100,00Vencedor
00135	CONECTOR RJ45 CAT5 E PACOTE COM 100 UNIDADES.	UNIDADE	WURTH	10,0000	80,000	800,00Vencedor
00136	ALICATE PARA CRIPAR MULTITOC TC-210C RJ45	UNIDADE	GC	10,0000	48,000	480,00Vencedor
00137	TESTADOR DE CABOS DE REDE RJ45/RJ11	UNIDADE	MXT	10,0000	34,500	345,00Vencedor
00138	CABO DE FORÇA PC 1.5m	UNIDADE	MULTILASE	50,0000	15,000	750,00Vencedor
00139	CABO DE DADOS SATA	UNIDADE	HITTO	50,0000	4,800	240,00Vencedor
00140	CABO VGA PARA PC's	UNIDADE	HITTO	20,0000	13,000	260,00Vencedor
00141	DVD VIRGEM 4,7GB COM 50 UNIDADES	UNIDADE	MULTILASE	50,0000	65,000	3.250,00Vencedor
00142	CD VIRGEM 700 COM 50 UNIDADES	UNIDADE	MULTILASE	50,0000	42,500	2.125,00Vencedor
00146	NOTEBOOK INTEL CORE i3 4GB 1TB TELA LED HD 14"	UNIDADE	POSITIVO	20,0000	2.350,000	47.000,00Vencedor
00149	COMPUTADOR COMPLETO CORE i3, 4GB, 1TB, MONITOR 15,6"	UNIDADE	VIRTUAL	40,0000	1.900,000	76.000,00Vencedor
00150	COMPUTADOR COMPLETO CORE i5, 8GB, 1TB, MONITOR 15,6"	UNIDADE	VIRTUAL	20,0000	2.450,000	49.000,00Vencedor
00151	COMPUTADOR COMPLETO CORE i7, 8GB, 1TB, MONITOR 15,6"	UNIDADE	VIRTUAL	10,0000	3.240,000	32.400,00Vencedor
00153	IMPRESSORA HP LASER JET 1102w	UNIDADE	HP	20,0000	765,000	15.300,00Vencedor
00157	SWITCH 8 PORTAS DE 10-100mbps	UNIDADE	TP LINK	30,0000	78,000	2.340,00Vencedor
00158	SWITCH 16 PORTAS DE 10-100mbps	UNIDADE	TP LINK	15,0000	155,000	2.325,00Vencedor
00159	SWITCH 24 PORTAS 10-100-1000+2 SFP GERENCIAVEL	UNIDADE	TP LINK	5,0000	1.550,000	7.750,00Vencedor
00161	SUPORTE PARA DATA SHOW	UNIDADE	TOMATE	15,0000	125,000	1.875,00Vencedor
00172	CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT5 ROLO COM 305m	PAR	MULTILASE	10,0000	310,000	3.100,00Vencedor
00173	CABO EXTENSOR USB.	UNIDADE	PLUSCABLE	20,0000	14,000	280,00Vencedor
00174	CABO FORÇA	UNIDADE	MULTILASE	10,0000	15,000	150,00Vencedor
00175	CABO SERIAL ATA DE FORÇA	UNIDADE	MULTILASE	20,0000	15,000	300,00Vencedor
00176	CABO VGA	UNIDADE	HITTO	10,0000	13,000	130,00Vencedor
00177	CHIP P/ CARTUCHO ML2165	UNIDADE	HIGH	10,0000	18,000	180,00Vencedor
00178	CD-ROOM REGRAVAVEL	UNIDADE	MULTILASE	10,0000	2,900	29,00Vencedor
00179	CD VIRGEM	UNIDADE	MULTILASE	30,0000	1,200	36,00Vencedor
00180	CARTUCHO P/ IMPRESSORA SHARP AL 2030	UNIDADE	PREMIUM	20,0000	310,000	6.200,00Vencedor
00183	CARTUCHO P/ IMPRES HP 662 PRETO	UNIDADE	HP	30,0000	58,000	1.740,00Vencedor
00184	CARTUCHO P/IMPRES HP 662 COLOR	UNIDADE	HP	20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00185	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP Nº122-PRETO.	UNIDADE	HP	30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00186	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP Nº 122 COLOR.	UNIDADE	HP	20,0000	72,000	1.440,00Vencedor
00187	CARTUCHO P/IMPRESSORA 664 PRETO	UNIDADE	HP	30,0000	55,000	1.650,00Vencedor
00188	CARTUCHO P/IMPRESSORA 664 COLOR	UNIDADE	HP	20,0000	55,000	1.100,00Vencedor
00189	CARTUCHO TX 620 FWD-YELLOW	UNIDADE	INK	10,0000	25,000	250,00Vencedor
00190	CARTUCHO TX 620 FWD MAGENDA	UNIDADE	INK	10,0000	25,000	250,00Vencedor
00191	CARTUCHO TX 620 FWD-BLAC	UNIDADE	INK	10,0000	25,000	250,00Vencedor
00192	CARTUCHO PARA IMPRESSORA ML2165	UNIDADE	BY QUALY	10,0000	80,000	800,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-00015

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00193	CARTUCHO DE CILINDRO P/IMPRESSORA BROTHER DCP 8085 DN-TN650	UNIDADE	BY QUALY	20,0000	80,000	1.600,00Vencedor
00194	CILINDRO DCP 8085 DN-TN	UNIDADE	HIGH	15,0000	22,000	330,00Vencedor
00195	CILINDRO DCP 8085 DN	UNIDADE	HIGH	30,0000	22,000	660,00Vencedor
00196	FONTE ALIMENTAÇÃO (ATX 450W)	UNIDADE	BLUECASE	6,0000	150,000	900,00Vencedor
00197	FONTE ALIMENTAÇÃO 450W PARA PC 110V/220V	UNIDADE	BLUECASE	6,0000	150,000	900,00Vencedor
00198	FONTE ATX 230W	UNIDADE	BLUECASE	20,0000	63,000	1.260,00Vencedor
00199	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS BIVOLT	UNIDADE	C3TECH	10,0000	25,000	250,00Vencedor
00200	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS PROFISSIONAIS	UNIDADE	C3TECH	4,0000	25,000	100,00Vencedor
00201	MEMORIA 2GB DDR2 667	UNIDADE	KINGSTON	20,0000	155,000	3.100,00Vencedor
00202	MEMÓRIA 2GB DDR2 800	UNIDADE	KINGSTON	20,0000	155,000	3.100,00Vencedor
00203	MEMORIA DD3 4 GB 1333 MHZ	UNIDADE	BITS	10,0000	210,000	2.100,00Vencedor
00204	MEMORIA RAM 2GB DDR2	UNIDADE	KINGSTON	10,0000	155,000	1.550,00Vencedor
00208	MOUSE PAD	UNIDADE	MULTILASE	30,0000	20,000	600,00Vencedor
00210	MOUSE USB: TECNOLOGIA: OPITICO	UNIDADE	MULTILASE	200,0000	22,000	4.400,00Vencedor
00211	PLACA MÃE DDR3 1115-G6950	UNIDADE	ASUS	10,0000	450,000	4.500,00Vencedor
00212	PLACA MÃE (M5A78L/BR)	UNIDADE	ASUS	6,0000	460,000	2.760,00Vencedor
00215	PEN DRIVE DE 32GB	UNIDADE	SANDISK	10,0000	45,000	450,00Vencedor
00217	REFIL P/TANQUE DE TINTA PRETO T664120-AL 664	UNIDADE	QUALY	20,0000	128,000	2.560,00Vencedor
00218	SWITCH 24 PORTAS	UNIDADE	D LINK	20,0000	265,000	5.300,00Vencedor
00219	SWITCH GERENCIAVEL C/24 PORTAS 10/100/1000 Mbps	UNIDADE	TP LINK	6,0000	1.550,000	9.300,00Vencedor
00220	SWITCH 08 PORTAS FAST ETHERNET	UNIDADE	TP LINK	10,0000	78,000	780,00Vencedor
00221	SWITCH 16 PORTAS	UNIDADE	TP LINK	10,0000	155,000	1.550,00Vencedor
00222	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000	UNIDADE	TP LINK	20,0000	1.550,000	31.000,00Vencedor
00223	TAMBOR UNIDADE MOTOR P/IMPRESSORA AL2030	UNIDADE	KATUN	4,0000	350,000	1.400,00Vencedor
00224	TAMBOR UNIDADE MOTOR P/IMPRESSORA DCP 8085 DN-TN	UNIDADE	BY QUALY	6,0000	80,000	480,00Vencedor
00225	TONER P/IMPRESSORA DCP 8085 DN-TN	UNIDADE	BY QUALY	15,0000	80,000	1.200,00Vencedor
00228	TECLADO USB: COR PRETA.	UNIDADE	MULTILASE	100,0000	28,000	2.800,00Vencedor
00229	CABO SERIAL ATA DE DADOS	UNIDADE	HITTO	20,0000	5,000	100,00Vencedor
00238	GABINETE 4 BAIAS C/FONTE 230W	UNIDADE	BLUECASE	10,0000	158,000	1.580,00Vencedor
00239	HD INTERNO 500GB	UNIDADE	SEAGATE	30,0000	258,000	7.740,00Vencedor
00240	HD SATA II 320 GB.	UNIDADE	SEAGATE	20,0000	185,000	3.700,00Vencedor
00241	HD EXTERNO PORTÁTIL	UNIDADE	WD	20,0000	430,000	8.600,00Vencedor
00244	IMPRESSORA LASEJET 1102w C/TONER 85a	UNIDADE	HP	10,0000	850,000	8.500,00Vencedor
00245	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UNIDADE	HP	4,0000	1.645,000	6.580,00Vencedor
00247	IMPRESSORA JATO DE TINTA COLORIDO.	UNIDADE	HP	10,0000	320,000	3.200,00Vencedor
00251	IMPRESSORA LASER JET 1536DN. TONER 278A	UNIDADE	HP	10,0000	1.645,000	16.450,00Vencedor
00259	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE i3-2520m	UNIDADE	HP	10,0000	2.280,000	22.800,00Vencedor
00262	NOTEBOOK DUAL CORE	UNIDADE	ACER	8,0000	2.050,000	16.400,00Vencedor
00264	SUPORTE PARA PROJETO..	UNIDADE	TOMATE	4,0000	125,000	500,00Vencedor
00270	SUPORTE PARA PROJETO..	UNIDADE	TOMATE	4,0000	125,000	500,00Vencedor
Total da dotação :						1.239.614,00
Total dos itens :						1.239.614,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI						
00011	CABO USB	UNIDADE	Multilaser	20,0000	23,000	460,00Vencedor
00015	CONECTORES RJ 45 MACHO	PACOTE	Generico	10,0000	60,000	600,00Vencedor
00044	NOTBOOK DUL CORE	UNIDADE	Positivo	30,0000	2.050,000	61.500,00Vencedor
00045	NOBREAK 1200 VA	UNIDADE	TS Shara	50,0000	590,000	29.500,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-00015

Pag.: 6

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00045	NOBREAK 1200 VA	UNIDADE	TS Shara	6,0000	590,000	3.540,00Vencedor
00048	MONITOR 18" 5 LED	UNIDADE	AOC	5,0000	510,000	2.550,00Vencedor
00048	MONITOR 18" 5 LED	UNIDADE	AOC	120,0000	510,000	61.200,00Vencedor
00049	COMPUTADOR COMPLETO 18,5	UNIDADE	Brasil PC	6,0000	2.130,000	12.780,00Vencedor
00049	COMPUTADOR COMPLETO 18,5	UNIDADE	Brasil PC	50,0000	2.130,000	106.500,00Vencedor
00050	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 300W	UNIDADE	Ciclotron	10,0000	1.450,000	14.500,00Vencedor
00052	HD EXTERNO DE 500 GB	UNIDADE	Seagate	20,0000	500,000	10.000,00Vencedor
00052	HD EXTERNO DE 500 GB	UNIDADE	Seagate	20,0000	500,000	10.000,00Vencedor
00052	HD EXTERNO DE 500 GB	UNIDADE	Seagate	30,0000	500,000	15.000,00Vencedor
00052	HD EXTERNO DE 500 GB	UNIDADE	Seagate	10,0000	500,000	5.000,00Vencedor
00054	HD EXTERNO DE 320 GB.	UNIDADE	Seagate	100,0000	450,000	45.000,00Vencedor
00054	HD EXTERNO DE 320 GB.	UNIDADE	Seagate	4,0000	450,000	1.800,00Vencedor
00059	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL.	UNIDADE	sumay	100,0000	970,000	97.000,00Vencedor
00059	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL.	UNIDADE	sumay	4,0000	970,000	3.880,00Vencedor
00064	ROTEADOR WIRELESS.	UNIDADE	TP-link	50,0000	148,000	7.400,00Vencedor
00066	DATA SHOW	UNIDADE	Benq	30,0000	2.500,000	75.000,00Vencedor
00068	NOTBOOK 17	UNIDADE	HP	6,0000	2.355,000	14.130,00Vencedor
00068	NOTBOOK 17	UNIDADE	HP	30,0000	2.355,000	70.650,00Vencedor
00069	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 1.200 WRMS	UNIDADE	Ciclotron	31,0000	2.150,000	66.650,00Vencedor
00081	ROTEADOR WIRELESS 300mbps	UNIDADE	TP-link	30,0000	158,000	4.740,00Vencedor
00081	ROTEADOR WIRELESS 300mbps	UNIDADE	TP-link	20,0000	158,000	3.160,00Vencedor
00083	NOBREAK SMS 1200VA	UNIDADE	TS Shara	10,0000	580,000	5.800,00Vencedor
00092	COMPUTADOR COMPLETO INTEL 13, 4GB MEMORIA RAM, 500GB HD.	UNIDADE	Brasil PC	20,0000	1.800,000	36.000,00Vencedor
00128	HD 500 GB SATA II	UNIDADE	seagate	50,0000	258,000	12.900,00Vencedor
00129	HD EXTERNO 500 GB 3.0	UNIDADE	seagate	50,0000	500,000	25.000,00Vencedor
00147	NOTEBOOK INTEL CORE i5 8GB 1TB TELA LED HD 14"	UNIDADE	HP	10,0000	3.300,000	33.000,00Vencedor
00148	NOTEBOOK INTEL CORE i7 8GB 1TB TELA LED HD 15,6"	UNIDADE	HP	5,0000	4.200,000	21.000,00Vencedor
00155	MONITOR 18,5" LED	UNIDADE	AOC	20,0000	510,000	10.200,00Vencedor
00156	MONITOR 21,5" LED	UNIDADE	AOC	10,0000	620,000	6.200,00Vencedor
00160	DATA SHOW 2700 LUMES COMPATIVEL COM PADRAO VGA E HDTV	UNIDADE	BENQ	10,0000	2.500,000	25.000,00Vencedor
00162	FRAGMENTADOR DE PAPEL AUTOMATICO 100X220v	UNIDADE	ELGIN	10,0000	430,000	4.300,00Vencedor
00163	MINI RACK DE PAREDE 19X3us X 330mm DESMONTAVEL	UNIDADE	RS MOVEIS	10,0000	460,000	4.600,00Vencedor
00164	NOBREAK 1200va BIVOLT	UNIDADE	TS SHARA	30,0000	580,000	17.400,00Vencedor
00165	SCANNER Gt-S85	UNIDADE	EPSON	5,0000	6.450,000	32.250,00Vencedor
00166	SCANNER Gt-S87	UNIDADE	EPSON	7,0000	6.480,000	45.360,00Vencedor
00168	NOTEBOOK DELL 15 GAMING i5-A30P INTEL CORE i7.	UNIDADE	DELL	3,0000	8.050,000	24.150,00Vencedor
00205	MODEM ADSL	UNIDADE	TP LINK	30,0000	140,000	4.200,00Vencedor
00213	PEN DRIVE DE 8GB	UNIDADE	Multilaser	50,0000	27,000	1.350,00Vencedor
00214	PEN DRIVE 4GB	UNIDADE	Multilaser	20,0000	23,000	460,00Vencedor
00226	TELEFONE	UNIDADE	ELGIN	2,0000	60,000	120,00Vencedor
00227	TELEFONE.	UNIDADE	ELGIN	2,0000	60,000	120,00Vencedor
00231	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA BLUETOOTH CA309	UNIDADE	LENNOX	2,0000	980,000	1.960,00Vencedor
00232	DATA SHOW..	UNIDADE	Benq	4,0000	2.900,000	11.600,00Vencedor
00233	CPU COM PROCESSADOR.	UNIDADE	Brasil PC	10,0000	3.000,000	30.000,00Vencedor
00234	DESKTOP COM MONITOR LED 18"	UNIDADE	Brasil PC	10,0000	3.200,000	32.000,00Vencedor
00235	DESKTOP COM MONITOR LED 18" incluso com processador intel.	UNIDADE	Brasil PC	10,0000	2.585,000	25.850,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-00015

Pag.: 7

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00237	FRAGMENTADORA DE PAPEL	UNIDADE	elgin	5,0000	410,000	2.050,00Vencedor
00242	IMPRESSORA LASER JET M125A	UNIDADE	HP	6,0000	1.880,000	11.280,00Vencedor
00243	IMPRESSORA LASER JET M125A, COM TONER 83a	UNIDADE	HP	10,0000	1.880,000	18.800,00Vencedor
00246	IMPRESSORA - LASER INTERFACE	UNIDADE	Brother	4,0000	1.190,000	4.760,00Vencedor
00248	IMPRESSORA LASER	UNIDADE	Brother	8,0000	1.190,000	9.520,00Vencedor
00252	IMPRESSORA MONOCROMATICA MULTIFUNCIONAL	UNIDADE	Brother	6,0000	1.280,000	7.680,00Vencedor
00255	MONITOR 21,5 LED	UNIDADE	AOC	10,0000	620,000	6.200,00Vencedor
00257	NOBREAK 1400 VA.	UNIDADE	TS shara	10,0000	600,000	6.000,00Vencedor
00258	NOBREAK, POTÊNCIA 1200VA.	UNIDADE	TS shara	10,0000	590,000	5.900,00Vencedor
00260	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE i5-2520m	UNIDADE	HP	10,0000	3.000,000	30.000,00Vencedor
00261	NOTEBOOK 132.6GHZ	UNIDADE	Positivo	6,0000	2.270,000	13.620,00Vencedor
00263	NOTEBOOK 8GB	UNIDADE	HP	10,0000	2.800,000	28.000,00Vencedor
00265	SCANNER DE MESA	UNIDADE	Epson	2,0000	3.600,000	7.200,00Vencedor
00266	SCANNER GT-S85	UNIDADE	Epson	2,0000	6.450,000	12.900,00Vencedor
00267	TELA DE PROJEÇÃO RETRATIL	UNIDADE	Sumay	2,0000	800,000	1.600,00Vencedor
00268	DATA SHOW-BRILHO LUMENS:2.600 ANSI LUMENS	UNIDADE	Benq	2,0000	2.500,000	5.000,00Vencedor
00271	ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE	TP Link	20,0000	148,000	2.960,00Vencedor
Total da dotação :						1.306.830,00
Total dos itens :						1.306.830,00
Total geral :						3.228.248,00